
70.§ Par dāvinājuma pieņemšanu - 5. Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2021”
gleznas

Publicēts: 08.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/70ss-par-davinajuma-pienemsanu-5-starptautiska-glezniecibas-plenera-valdis-buss-2021-gleznas

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu,

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu,

kā arī kārtību, kādā notiek dāvinājumu un novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un citu ekonomisko

saistību uzņemšanās pašvaldības vārdā un ņemot vērā Viļakas muzeja  2021.gada 7.oktobra vēstuli Nr.VNM/2021/1.6/4/N,

2021.gada 21.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule,

Anita Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Egons Salmanis, Sandra Kapteine, Jānis Vancāns, Marija

Duļbinska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Pieņemt no fiziskām personām 12 (divpadsmit) mākslas darbus – gleznas, kas tapušās Starptautiskā glezniecības plenēra
“Valdis Bušs 2021” laikā 9100 euro (deviņi tūkstoši viens simts euro) vērtībā saskaņā ar pielikumu, nododot to Viļakas
muzejam.

Uzdot Viļakas muzeja vadītājam slēgt līgumus ar attiecīgajiem māksliniekiem par dāvinājuma pieņemšanu.

Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai ņemt uzskaitē dāvinājumu.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

 PielikumsɅ 

1

2

3

4

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/media/10753/download?attachment

	70.§ Par dāvinājuma pieņemšanu - 5. Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2021” gleznas

